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JEGYZŐKÖNYV  
 
Készült Kiszombor Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. október 29. 
napján 9 órai kezdettel megtartott soros nyílt üléséről. 
 
 
NAPIREND:  
2. Rendelettervezetek. Döntési javaslatok. 
4. Tájékoztató Kiszombor nagyközség környezetének állapotáról, a közterületek rendjéről, a 
település környezetének alakításában aktuális önkormányzati és lakossági feladatokról.  
5. A költségvetés háromnegyedévi teljesítésének értékelése. 
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Jegyzőkönyv 
 
Készült Kiszombor Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. október 29. 
napján 9 órai kezdettel megtartott soros nyílt üléséről. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácsterme 
 
Jelen vannak: Szegvári Ernőné polgármester, Bacsa György alpolgármester, Balázs Zoltán 
képviselő, Börcsökné Balázs Márta képviselő, Gazsi Gábor képviselő, Szekeres Krisztián 
képviselő, Szirbik Imre képviselő  
 
Összesen: 7 fő 
 
Tanácskozási joggal részt vettek: Dr. Kárpáti Tibor jegyző, Szabóné Tamás Julianna 
közgazdasági csoportvezető, Hegedűs Sándor művelődésszervező 
 
Szegvári Ernőné polgármester: A képviselő-testület zárt ülés keretében döntött a 
művelődésszervező álláshely betöltése tárgyában és a pályázók közül Hegedűs Sándort 
nevezte ki határozatlan időtartamra művelődésszervező közalkalmazotti munkakörbe. 
 
 
2. Napirend 
Rendelettervezetek. Döntési javaslatok. 
- Tájékoztatás megállóhellyel kapcsolatban 
Előadók: Szegvári Ernőné    Dr. Kárpáti Tibor 
      polgármester     jegyző 
 
/A tájékoztató a jegyzőkönyv 9. számú melléklete./ 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Tájékoztatás megállóhellyel kapcsolatban. Kérdés? Aki 
tudomásul veszi a tájékoztatást, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 252/2013. számú határozatát. 
 
Tárgy:  Tájékoztatás megállóhellyel kapcsolatban 
 
252/2013.(X. 29.) KNÖT. h 

HATÁROZAT 
 

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete tudomásul vette a KTI 
Közlekedéstudományi Intézet Nonprofit Kft. Dél-alföldi Közlekedésszervező Iroda vasúti 
közlekedéssel kapcsolatos tájékoztatását. 
 
A határozatról értesül: 
- KTI Közlekedéstudományi Intézet Nonprofit Kft. Dél-alföldi Közlekedésszervező Iroda 
      Berente István irodavezető 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Irattár 
 



 41 

- Makó és Térsége Szennyvízcsatornázási Társulás Társulási Megállapodásának 
módosítása 
Előadók: Szegvári Ernőné    Dr. Kárpáti Tibor 
      polgármester     jegyző 
 
/Az előterjesztés, a határozati javaslat és a Társulási Megállapodás a jegyzőkönyv 10. számú 
melléklete./ 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Makó és Térsége Szennyvízcsatornázási Társulás Társulási 
Megállapodásának módosítása. Kérdés? Aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, 
kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 253/2013. számú határozatát. 
 
Tárgy: Makó és Térsége Szennyvízcsatornázási Társulás Társulási Megállapodásának 
módosítása 
 
253/2013.(X. 29.) KNÖT h. 

HATÁROZAT  
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Makó és 
Térsége Szennyvízcsatornázási Társulás Társulási Megállapodásának módosítása tárgyú 
előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint társult tag úgy határoz, 
hogy a Magyarország Alaptörvényében, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 87-95. §-ában foglaltak alapján a Makó és Térsége 
Szennyvízcsatornázási Társulás Társulási Megállapodást a melléklet szerinti tartalommal 
módosítja. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza Szegvári Ernőné polgármestert a módosított társulási 
megállapodás aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határid ő: azonnal 
 
A képviselő-testület a határozat végrehajtásáról tájékoztatást nem kér. 
 
A határozatról értesül: 
- Makó és Térsége Szennyvízcsatornázási Társulás 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Irattár 
 
 
- Hagyományőrző citera kör kérelme 
Előadók: Szegvári Ernőné    Dr. Kárpáti Tibor 
      polgármester     jegyző 
 
/A kérelem a jegyzőkönyv 11. számú melléklete./ 
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Szegvári Ernőné polgármester: Hagyományőrző citera kör kérelme.  
 
Gazsi Gábor képviselő: Most ne döntsünk a kérelemben, lássuk, pénzügyi helyzetünk 
hogyan alakul. Év vége felé jobban látjuk a pénzügyi lehetőségeinket, esetleg más forrásokat 
kellene keresni. 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Érkezett javaslat, hogy keressük a forrásokat. Más javaslat? 
Aki egyetért azzal, hogy jelenleg nem állnak rendelkezésre források, keressük a szükséges 
pénzügyi források megteremtésének lehetőségét, amiből ezt meg tudnánk vásárolni, 
visszatérünk rá, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 254/2013. számú határozatát. 
 
Tárgy: Hagyományőrző citera kör kérelme 
 
254/2013.(X. 29.) KNÖT. h. 

HATÁROZAT 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a 
hagyományőrző citera kör kérelme tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete jelenleg a célra rendelkezésre 
álló források hiányában nem támogatja a hagyományőrző citera kör hangszerek beszerzésére 
vonatkozó kérelmét. 
 
A Képviselő-testület felkéri Szegvári Ernőné polgármestert, hogy keresse a szükséges 
pénzügyi források megteremtésének lehetőségét, és arról tájékoztassa a Képviselő-testületet. 
 
A határozatról értesül: 
- Majoros Zoltán 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Irattár  
 
 
4. Napirend 
Tájékoztató Kiszombor nagyközség környezetének állapotáról, a közterületek rendjéről, 
a település környezetének alakításában aktuális önkormányzati és lakossági feladatokról 
Előadók: Szegvári Ernőné    Süli János 
      polgármester     ügyintéző 
 
/Az előterjesztés és a határozati javaslat a jegyzőkönyv 12. számú melléklete./ 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Tájékoztató Kiszombor nagyközség környezetének 
állapotáról, a közterületek rendjéről, a település környezetének alakításában aktuális 
önkormányzati és lakossági feladatokról. Köszöntöm Süli János kollégámat. Elkészült a 
tájékoztató a környezetről és a nagyközség állapotáról. Kutyával kapcsolatban ma érkezett 
bejelentés. Látható az anyagban, hogy kutyabefogásra kifizettünk már 100.000,- Ft-ot. 
Jönnek, elviszik a kutyákat, beoltják, utána kiajánlják, jó helyre kerülnek. Kérdezem Süli 
Jánost, szóbeli kiegészítést kíván-e tenni? 
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Süli János műszaki ügyintéző: Valóban nagyon sokba került a befogás. Az utolsó 
alkalommal már csak a makói sintértelepig vitte el az állatvédő, ezért az 5.000,- Ft-os 
kiszállási díjat nem számolta fel, egyébként kutyánként 15.000,- Ft-ért fogadják be.  
 
Gazsi Gábor képviselő: Volt már olyan kutya, amiben chip volt? 
 
Süli János műszaki ügyintéző: A makói gyepmester is rögtön keresi a chipet, de eddig a 
befogott kutyákban nem volt.  
 
Szegvári Ernőné polgármester: A kóbor kutya nagy probléma és az emberek nehezen értik 
meg, hogy a veszettség nem gyógyítható. Egyre több kutya nincs beoltva, mert chip nélkül 
már nem lehet beadni a kötelező védőoltást.  
 
Bacsa György alpolgármester: Amikor reggelente bizonyos helyeken etetik a kóbor kutyákat, 
akkorra nem lehetne kihívni az Egyesületet?  
 
Süli János műszaki ügyintéző: Magát a kutyabefogást úgy időzítjük, hogy fél 7 és 7 óra 
között már itt vagyunk. Sajnos ez a befogás nagyon kezdetleges a 10 perces hatásspektrumú 
injekcióval, hogy meglövik a falu egyik végén és 10 perc múlva már a falu másik végén van, 
keresztül kell kergetni a kutyát a falun. 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Volt olyan alkalom, hogy az Egyesülettől kerestek, hogy 
Kiszomboron a főtéren lövik a kutyákat. Mondtam, hogy nálunk ilyen biztos nincs. 
Valamiféle bottal próbálták a kutya fejére rárakni a hurkot. Következő alkalommal az 
őrsparancsnok hívott, hogy az egyik hivatali autóval Makón fogják be a kutyákat, fel is 
jelentettek bennünket, hogy fogjuk össze a kutyákat, eladjuk, lopjuk a kutyákat. A 
Kiszomboron befogott kutyákat vitték át a makói sintértelepre, mert az Egyesület ott veszi át 
és meglátott a makói sintér egy kutyát, amit már régóta szeretett volna befogni, megálltak és 
rátették volna a hurkot, hogy befogják, csak ennyi történt. Az Egyesület munkatársai nagyon 
nagy alázattal és szeretettel végzik munkájukat, nagyon jó velük együttműködni, fizetünk is 
érte, de legalább van egy hely, ahová el tudjuk a kóbor kutyákat helyezni. Kutyákról ennyit. A 
rendről is van egy-két gondolat a tájékoztatóban. Sokat dolgoznak a közmunkások 
közterületeken, csinálták az árkokat Azt tapasztaljuk, hogy a kiszomboriak nagyon 
rendetlenek, a csikket nem tartják szemétnek, nem tartják rendben a házuk környékét. Arra 
szeretném kérni a képviselő-testületet, most ahogy alakulnak majd az utcák, a helyreállítások, 
valahogy mozgassuk az embereket, a helyi újságban is tegyünk közzé felhívást. Itt a 
lehetőség, tegyenek rendet. Nem érzik igazán kötelességüknek, hogy az árkot kitakarítsák, 
rendbe tegyék, egyébként ez az igényességet is mutatja. Nézzék meg Ferencszálláson milyen 
rendben tartott porták vannak. Kiszomboron a többség rendetlen. El is lettek kényeztetve, 
mert beindult 1990-től a közmunkaprogram és el is várják, hogy összeszedjük a szemetet, 
mindenki előtt levágjuk a gazt, de ezt nem fogjuk tudni megcsinálni, saját maguknak kellene 
és a saját igényességüket valamilyen szinten életben tartani. A legtöbb üzletet 
önkormányzattól bérlik, a régi szokások között benne volt, hogy a boltos a bolt környékét 
összeseperte, Kiszomboron nem. Ha megnézik, a legtöbb helyen rendetlen, ha nem csináljuk 
meg, teljesen elhanyagolt. Nincs bennük az igény, hogy az üzlet előtti részt rendben tartsák.  
 
Gazsi Gábor képviselő: Látom és többször beszéltünk is róla, hogy a közmunkások között 
vannak olyanok, akik megpróbálják visszatartani a másikat. Vannak olyanok is, akiket öröm 
nézni, rendesen, normálisan végzik a munkájukat. Ugyanakkor azt is látom, hogy sok gyerek 
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szépen a szemetesbe rakja a szemetet. Az iskola bejáró részét meg lehet nézni, milyen 
szemetes.  
 
Balázs Zoltán képviselő: Erre mi a megoldás? 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Az egyik megoldás, hogy nagyon sok szemetest fogunk 
kihelyezni. Másik a nevelés óvodától az iskoláig. Felhívni a lakosok figyelmét újságban, amit 
egyszer elkezdtünk, hogy vége a csatornázásnak, tegyük rendbe Kiszombort. A boltosokkal 
beszélni kellene. El lehetne indítani egy virágos Kiszombor mozgalmat, bele kellene tenni a 
helyi újságba. Tavasszal már lehet úgy kezdeni, hogy virágosítsanak. Süli Jánosnak is mindig 
elmondom, hogy ne hagyja az embereket sokáig egymás mellett dolgozni, hanem szedje szét 
őket és mondja meg mindig, hogy mi az a feladat, amit elvár. El kell mondani a 
közmunkásoknak, mit várunk el, mert képesek az egyik oldalból a másik oldalra seperni a 
szemetet. Ahhoz, hogy dolgozzanak, az kell, hogy valaki mögöttük legyen és ellenőrizzen. 
Jövőre abban kellene gondolkodni, hogy kit tudnánk még Süli János mellé segítségként 
állítani. 
 
Gazsi Gábor képviselő: Nagyon jó lesz a sok szemetes kirakása, de arra oda kell figyelni, 
hogy megfelelően ürítsük. Hogyan lesz az ürítése?  
 
Süli János műszaki ügyintéző: A buszmegállókat is kétnaponta fel szoktuk takarítani, illetve 
a szemeteseket is akkor ürítjük. Az utcákon lévő billenő szemetesek is hetente, kétnaponta 
ürítve vannak. Az a probléma, hogy esténként a fiatalok kiborítják.  
 
Hegedűs Sándor művelődésszervező: A szemetesekre minimális dekorációval, vicces 
feliratot lehetne rakni, hogy felhívja a figyelmet. Könnyen, olcsón kivitelezhető, például 
„etess meg” felirat.  
 
Szegvári Ernőné polgármester: Nagyon jó ötlet. Érkezett kérdés, hogy a padok hogyan 
lesznek rögzítve? 
 
Süli János műszaki ügyintéző: Dübel csavarral lesz rögzítve. A 10-es dübel csavar bele lesz 
fúrva a betonba, betontuskóval együtt tudják csak felvenni. A játszótéren a rugós játékot is 
eltörték. Ezt is szét lehet verni, akármit csinálhatunk. Ennek a megoldásnak előnye, hogy 
bármikor bontható, cserélhető, újrafúrható.  
 
Bacsa György alpolgármester: A játszótéren vissza kellene rakni a beton virágládákat, mert a 
gyerekek szétnézés nélkül mennek fel az útra. 
 
Süli János műszaki ügyintéző: A múlt héten néztem, még nem volt kész a becsatlakozásnak a 
felszálló vezetéke. Vissza fogjuk rakni.  
 
Szegvári Ernőné polgármester: Hiányzik a játszótéren 2 db rugós játék is.  
 
Süli János műszaki ügyintéző: A rugós játéknak darabja bruttó 100.000,- Ft. 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Legalább egy darabot pótolni kellene. Javaslat, vélemény? 
 
Börcsökné Balázs Márta képviselő: Jó lenne, mert sokan használják.  
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Szegvári Ernőné polgármester: Aki egyetért azzal, hogy a játszótérre egy darab rugós játékot 
szerezzünk be a tartalékkeret terhére, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 255/2013. számú határozatát. 
 
Tárgy: Játszótéri rugós játék pótlása 
 
255/2013.(X. 29.) KNÖT h. 

HATÁROZAT 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a játszótéri 
rugós játék pótlása tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, 
Kiszombor, Szegedi u. 5. szám alatti játszótérre a HAÁSZ Kft.-től (6725 Szeged, Kálvária 
sgt. 87. képviseli: Haász Ákos ügyvezető) megrendel 1 db játszótéri rugós játékot legfeljebb 
bruttó 100.000,- Ft összegben. 
 
A Képviselő-testület a fenti összeget az önkormányzat 2013. költségvetésében a tartalékkeret 
terhére biztosítja. 
 
A határozatról értesül:  
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport 
- Irattár 
 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Elég nagy létszámban lesznek közmunkások novemberben és 
az elhanyagolt részeket Táncsics Mihály utca vége, Haleszi bejáró, nagyállomás környéke, 
Nagybokori utca, ezeket rendbe tesszük, árkokat fogunk takarítani. Kértem a kivitelezőt, hogy 
az út alatti átereszek mosatása történjen meg. Az kellene, hogy menjen valaki az emberekkel, 
figyeljen rájuk, mert a munka intenzitása nagyon gyenge. Kérdés, észrevétel, vélemény? 
 
Börcsökné Balázs Márta képviselő: Ha befejeződik a csatornázás, akkor fog olyan állapotba 
kerülni a falu, ahogyan szeretnénk. Említette polgármester asszony Ferencszállást, egyszer jó 
lenne, ha oda is eljutnánk, hogy télen, akik segélyt kaptak, önállóan, maguktól jöjjenek havat 
seperni. El kellene ide is jutni, hogy valakik azt érezzék, hogy cserébe is adhatnak egy kis 
segítséget a településüknek.  
 
Szegvári Ernőné polgármester: Volt már itt is, aki jött szívesen segíteni, de nem ez volt a 
többség.  
 
/Bacsa György alpolgármester távozott, így a képviselő-testület 6 fővel folytatja munkáját./ 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Kérdés? Aki elfogadja a tájékoztatót, kérem, kézfeltartással 
jelezze.  
 
A képviselő-testület egyetértett, és 6 igen szavazattal meghozta 256/2013. számú határozatát. 
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Tárgy: Tájékoztató Kiszombor nagyközség környezetének állapotáról, a közterületek 
rendjéről, a település környezetének alakításában aktuális önkormányzati és lakossági 
feladatokról 
 
256/2013.(X. 29.) KNÖT h.  

HATÁROZAT  
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadta a 
„Tájékoztató Kiszombor nagyközség környezetének állapotáról, a közterületek rendjéről, a 
település környezetének alakításában aktuális önkormányzati és lakossági feladatokról” 
tárgyú tájékoztatót. 
 
A tájékoztató a határozat mellékletét képezi. 
 
A határozatról értesül: 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport  
- Irattár 
 
 
/Bacsa György alpolgármester megérkezett, így a képviselő-testület 7 fővel folytatja munkáját./ 
 
5. Napirend 
Tájékoztató Kiszombor Nagyközség Önkormányzata 2013. évi költségvetése 
háromnegyed évi teljesítéséről 
Előadók: Szegvári Ernőné    Dr. Kárpáti Tibor 
      polgármester     jegyző 
 
/Az előterjesztés, a határozati javaslat, a mellékletek és a P.Ü.V.E.B. határozata a jegyzőkönyv 13. 
számú melléklete./ 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Tájékoztató Kiszombor Nagyközség Önkormányzata 2013. 
évi költségvetése háromnegyed évi teljesítéséről. Kérdezem a közgazdasági csoportvezetőt, 
szóbeli kiegészítést kíván-e mondani? 
 
Szabóné Tamás Julianna közgazdasági csoportvezető: Köszönöm, nem kívánom 
kiegészíteni.  
 
Szegvári Ernőné polgármester: Kérdés, észrevétel, vélemény? 
 
Balázs Zoltán képviselő: LEADER pályázatból kifizetési kérelmet követően visszakaptunk 
6,4 millió Ft-ot, és a Sportcsarnok komplex energiatakarékossági fejlesztés záró kifizetési 
kérelmét követően is kaptunk vissza támogatást. Ezek benne vannak a költségvetésünkben, 
hogy ezt visszakapjuk vagy ez plusz összeg? 
 
Szabóné Tamás Julianna közgazdasági csoportvezető: A Sportcsarnoké benne volt, mert 
tudtuk, hogy visszakapjuk, mivel az 2011-es elszámolás végeredménye. A LEADER nem volt 
benne, módosított előirányzatként került bele és tartalékba került.  
 
Balázs Zoltán képviselő: Hogyan fizet a KEVIÉP iparűzési adót? Itt is van telephelye? 
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Szegvári Ernőné polgármester: Köteles bejelentkezni. Árbevétele arányában fizet, meg kell 
osztani az adott településen szerzett bevételét, és annak megfelelően fizeti az iparűzési adót.  
 
Balázs Zoltán képviselő: Ez is tartalékba kerül? 
 
Szabóné Tamás Julianna közgazdasági csoportvezető: Még nem módosítottuk az 
adóbevételt, mert 30 millió Ft volt a terv és jelenleg 32 millió Ft a teljesítés, amikor majd 
jobban látszik a bevétel, mert még a többi bevétel nem teljesült, addig nem szoktunk bevételt 
emelni. 
 
Balázs Zoltán képviselő: A januári 49 millió Ft hiány hogyan alakul? 
 
Szabóné Tamás Julianna közgazdasági csoportvezető: 26 millió Ft pénzmaradványt 
felhasználtuk, azzal már csökkentettük, illetve most a szerkezetátalakítási tartalékból kapott 
összeggel is módosítjuk. 
 
Balázs Zoltán képviselő: Marad tartalékunk? 
 
Szabóné Tamás Julianna közgazdasági csoportvezető: Év végén derül ki, hogy 
pénzmaradványunk mennyi lesz. 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Pályáztunk még a különbözetre, meglátjuk, kapunk-e. Ha 
mindent be tudunk szedni, a kiadásokon nem megyünk túl, akkor gyakorlatilag az a hiány el 
fog tűnni, ki fogunk jönni év végéig a pénzünkből.  
 
Gazsi Gábor képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja. 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Kérdés, észrevétel? Aki elfogadja a határozati javaslatot, 
kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 257/2013. számú határozatát. 
 
Tárgy: Tájékoztató Kiszombor Nagyközség Önkormányzata 2013. évi költségvetése 
háromnegyed éves teljesítéséről 
 
257/2013.(X. 29.) KNÖT. h 

HATÁROZAT 
 

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 
2011. évi CXCV. törvény 87. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a 
többször módosított 6/2013.(II. 27.) önkormányzati rendelettel elfogadott 2013. évi 
költségvetésének háromnegyed éves helyzetéről szóló tájékoztatót az alábbiak szerint fogadja 
el: 
 
Bevételek 

adatok ezer forintban 
Eredeti előirányzat 486.335 
Módosított előirányzat 630.062 
Teljesítés 525.915 
Teljesítés (%) 83,47 
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Kiadás 
adatok ezer forintban 

Eredeti előirányzat 486.335 
Módosított előirányzat 630.062 
Teljesítés 429.267 
Teljesítés (%) 68,13 
 
 
A határozatról értesül: 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport 
- Irattár 
 
 
 
Szegvári Ernőné polgármester: A képviselő-testület közmeghallgatással egybekötött nyílt 
ülésen folytatja munkáját. 
 

Kmf. 
 
 

Szegvári Ernőné         Dr. Kárpáti Tibor 
   polgármester        jegyző 
 
 


